



ROMA CAPITALE

Dipartimento Turismo

Roma, 16.11. 2010
prot. QA 12759

Enit şubelerine
İtalya Büyükelçiliklerine

Tur operatörlerini bilgilendirme yazısı

ROMA KONAKLAMA KATKI HARCİ

2010 yılında 122 sayılı Kanun haline getirilen 2010 yılı 78 sayılı Kanun Hükmündeki Kararnamenin 14. Maddesinin 16. Fıkrasının (e) bendi ile hükme bağlanan hususlara uygun olarak Roma Belediye Meclisi, 28 Temmuz 2010 tarihinde kent turistik hizmetlerinden konaklama katkı harcının yürürlüğe konulmasını karara bağlamıştır (28/29 Temmuz 2010 tarih 67 sayılı Belediye Meclisi Kararı).

Kentsel hizmetlerin organize edilmesinde şehir idaresinin çabalarını desteklemeye yönelik ekonomik bir araç olarak düşünülen bahse konu harcın amacı, turistlere en iyi ve en etkin misafirperverliği sunabilmektir.

1 Ocak 2011 tarihi itibari ile yürürlüğe girecek olan mezkur harç, Başkent Roma şehir hudutları dahilinde yer alan tesislerde konaklayacak kişilerden konaklama bitiminde tahsil edilecek olup, turist barınakları anılan uygulamanın dışında tutulmuştur.

Bahse konu harcın, seyahatlerini bir seyahat acentesini veya bir tur operatörü aracılığı ile rezerve etmiş ve ödemiş olan, dolayısı ile tesislere varışlarında sadece voucher' i ibraz eden kişilerden de tahsil edileceğinin bilinmesi önemlidir. Anılan harcın otelcilik hizmetleri ile herhangi bir ilişkisinin bulunmaması ve sadece kentin tesislerinde konaklamadan kaynaklanması hasebi ile, anlaşmaları gereği faydalandıkları otelcilik hizmetleri karşılığında herhangi bir bedel ödemeyen kişilerden de tahsil edilecektir (örnek: gruplara refakat edenler, turist otobüsleri şoförleri vb gibi).

İki yaşına kadar olan çocuklar, anılan harçtan muaftır.

Tarife detayları:

Kampingler	gecelik kişi başı 2 Euro, azami 10 gün
Tarım turizmi	gecelik kişi başı 2 Euro, azami 10 gün
Oda+Kahvaltı	gecelik kişi başı 2 Euro, azami 10 gün
Oda kiralama	gecelik kişi başı 2 Euro, azami 10 gün
Tatil evi	gecelik kişi başı 2 Euro, azami 10 gün
Devre mülk	gecelik kişi başı 2 Euro, azami 10 gün
1, 2, 3 yıldızlı oteller	gecelik kişi başı 2 Euro, azami 10 gün
4, 5 yıldızlı oteller	gecelik kişi başı 3 Euro, azami 10 gün

Dikkat: İlgili Yönetmelik çalışmaları halen Roma Belediye Meclisi tarafından yürütüldüğünden, yukarıda arz edilen hususlarda ufak değişikliklerin vuku bulması mümkündür.

Bu bağlamda, işbu yazının muhataplarından konun hem potansiyel turistlerin hem de tur operatörlerinin dikkatlerine sunulması rica olunur.

İşbirliğinizden dolayı teşekkür ederiz.

Turizm Dairesi Müdürü